
Zarządzenie Nr 15/2026 

z dnia 23.01.2026 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 235/2025 z dnia 07.11.2025 r.   

 

w sprawie: Elektronicznej Karty Studenta Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 235/2025 z dnia 07.11.2025 r. § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

„Elektroniczna Karta Studenta wydawana jest wyłącznie studentom, którzy nie posiadają 

legitymacji studenckiej w formie karty procesorowej. Posiadacz legitymacji studenckiej realizuje 

obowiązek identyfikacyjny za jej pomocą. Student może posiadać wyłącznie jeden dokument  

w formie karty procesorowej.” 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 235/2025 Rektora ŚUM z dnia 07.11.2026 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 4 

 

Treść Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

 § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

               prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
Otrzymują: 

- Dziekani, 

- Z-cy Kanclerza, 

- Kierownicy Dziekanatów, 

- Centrum Informatyki i Informatyzacji, 

- Kwestor, 

- Sekcja kas, 

- Dział Kontroli i Audytu, 

- a/a. 


